
 

         

平成 26 年 12 月吉日 

お客様各位 

ビデオトロン株式会社 

新製品発売のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、下記製品をラインアップに加えることといたしました。これまでご好評をいただいている人気

製品に新機能を追加して、さらに完成度を高めた自信作です。是非、新製品をご提案・ご活用くださいますようお願い

申し上げます。デモ機のご用命や、資料のご請求につきましては、下記の連絡先にお問い合わせください。引き続き、

弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。                                                                                                                                        

敬具 

記 

 

発売日： 2014 年 12 月 5 日 

製品名 型番 税抜価格 特長 

3G 対応シグナルジェネレーター SG-70V 400,000 円 

Vbusモジュールの3G/HD/SD-SDIシグナ

ルジェネレーター。ＳＤＩ独立４系統出力、

静止画４枚保存、BBS及び3値SYNC出力、

48kHzワードクロック出力等さまざまな機能

を標準搭載。Ｖbusシリーズならではの豊富

なラインアップとの組み合わせで多種多様

なシステムを省スペースで実現します。 

 

 

 

 

新製品の概要につきましては、弊社営業までお問い合わせください。 

■ お問い合わせ先 

ビデオトロン株式会社  

本 社 営 業 部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311  

大 阪 営 業 所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI 京橋ビル 3F  06-6355-6257 

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp 

以上 

                                                                                           E041920R00  

mailto:sales@videotron.co.jp
http://www.videotron.co.jp/

